
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z 
późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC4DF-B050-437D-8F94-2FADE9986CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.118.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

dzial rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Dotacje celowe 0,00 22 070,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 22 070,00 

852 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 15 200,00 

852 85214 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 15 200,00 

852 85216  Zasiłki stałe 0,00 6 870,00 

852 85216 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 6 870,00 

   Własne 2 777,05 0,00 
750   Administracja publiczna 50,05 0,00 
750 75095  Pozostała działalność 50,05 0,00 

750 75095 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 50,05 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 200,00 0,00 
852 85295  Pozostała działalność 1 200,00 0,00 

852 85295 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 200,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 527,00 0,00 
853 85395  Pozostała działalność 1 527,00 0,00 

853 85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 527,00 0,00 

   Zlecone 7 570,11 0,00 
855   Rodzina 7 570,11 0,00 

855 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 755,11 0,00 

855 85502 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 755,11 0,00 

855 85503  Karta Dużej Rodziny 908,00 0,00 

855 85503 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 908,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC4DF-B050-437D-8F94-2FADE9986CC9. Podpisany Strona 1



855 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie  z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
04.04.2014 o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 5 907,00 0,00 

855 85513 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 5 907,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC4DF-B050-437D-8F94-2FADE9986CC9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.118.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

dział rozdział § poz opis zwiększenia zmniejszenia 
    Własne 6 206,05 18 156,00 

010    Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 1 000,00 
010 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 000,00 1 000,00 
010 01044 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 
010 01044 4270  Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 
700    Gospodarka mieszkaniowa 136,00 136,00 
700 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136,00 136,00 
700 70005 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 136,00 
700 70005 4300 12 GKM - pozostałe usługi 0,00 136,00 

700 70005 4500  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 136,00 0,00 

750    Administracja publiczna 5 070,05 5 020,00 
750 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 020,00 20,00 
750 75023 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 20,00 
750 75023 4300 18 Brakowanie kategoria B 0,00 20,00 
750 75023 4410  Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 
750 75023 4410 01 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 
750 75023 4430  Różne opłaty i składki 20,00 0,00 
750 75023 4430 06 SA - różne opłaty i składki abonament radiowy 20,00 0,00 

750 75023 4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 

750 75023 4700 02 koszty dojazdów, zakwaterowania i wyżywienia 1 000,00 0,00 
750 75095   Pozostała działalność 50,05 5 000,00 

750 75095 4350  

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 50,05 0,00 

750 75095 4350 01 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy- PESEL 50,05 0,00 

750 75095 4430  Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 
750 75095 4430 01 Różne opłaty i składki- składki Stowarzyszenia 0,00 5 000,00 
801    Oświata i wychowanie 0,00 12 000,00 
801 80101   Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 
801 80101 4260  Zakup energii 0,00 12 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC4DF-B050-437D-8F94-2FADE9986CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.118.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Dotacje celowe 0,00 22 070,00 

852   Pomoc Społeczna 0,00 22 070,00 

852 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 15 200,00 

852 85214 3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 200,00 
852 85216  Zasiłki stałe 0,00 6 870,00 
852 85216 3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 870,00 

   Własne 3 127,00 400,00 
852   Pomoc Społeczna 1 200,00 0,00 
852 85295  Pozostała działalność 1 200,00 0,00 

852 85295 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 200,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 527,00 0,00 
853 85395  Pozostała działalność 1 527,00 0,00 

853 85395 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 500,00 0,00 

853 85395 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27,00 0,00 

855   Rodzina 400,00 400,00 
855 85504  Wspieranie rodziny 400,00 400,00 
855 85504 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 
855 85504 4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 

   Zlecone 7 570,11 0,00 
855   Rodzina 7 570,11 0,00 

855 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 755,11 0,00 

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 733,12 0,00 
855 85502 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,99 0,00 
855 85503  Karta Dużej Rodziny 908,00 0,00 
855 85503 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908,00 0,00 

855 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 5 907,00 0,00 

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 907,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC4DF-B050-437D-8F94-2FADE9986CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.118.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

dział rozdział §  opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 6 100,00 3 100,00 

801   Oświata i wychowanie 6 100,00 3 100,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 6 100,00 0,00 
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 
801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00 
801 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 3 100,00 

801 80146 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 3 100,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC4DF-B050-437D-8F94-2FADE9986CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.118.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

dział rzozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 11 500,00 8 500,00 

801   Oświata i wychowanie 11 500,00 8 500,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 1 000,00 
801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00 
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 
801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 
801 80104  Przedszkola 1 500,00 1 000,00 
801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00 
801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 
801 80107  Świetlice szkolne 0,00 1 500,00 
801 80107 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 
801 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 3 600,00 

801 80146 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 3 600,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 400,00 
801 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC4DF-B050-437D-8F94-2FADE9986CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.118.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 3 196,87 3 196,87 

801   Oświata i wychowanie 3 196,87 3 196,87 
801 80104  Przedszkola 1 196,87 3 196,87 
801 80104 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 
801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 196,87 0,00 
801 80104 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 2 596,87 

801 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 2 000,00 0,00 

801 80149 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC4DF-B050-437D-8F94-2FADE9986CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.118.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 7 559,43 4 559,43 

801   Oświata i wychowanie 7 559,43 4 559,43 
801 80101  Szkoły podstawowe 7 559,43 2 181,36 
801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 
801 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 0,00 
801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 339,43 0,00 
801 80101 4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2,00 
801 80101 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 2 179,36 
801 80107  Świetlice szkolne 0,00 1 610,22 
801 80107 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 1 610,22 

801 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 0,00 767,85 

801 80150 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 767,85 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC4DF-B050-437D-8F94-2FADE9986CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.118.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 5 200,00 2 200,00 

801   Oświata i wychowanie 5 200,00 2 200,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 5 200,00 1 200,00 
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 
801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 

801 80101 4710 
wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 1 200,00 

801 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 000,00 

801 80146 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC4DF-B050-437D-8F94-2FADE9986CC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

